ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

(S

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINA DIRIGENZIALE N. \écg) ‘F DEL _F& / @g/ | ZO \ZﬂQ

OGGETTO: Sottoscrizione dichiarazioni di avvenuto pagamento con firma
autenticata. Affidamento incarico al Dip. de Cicco Pasquale.

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

¢ Che I'Organico attuale dell’T.A.C.P. consta di una sola figura dirigenziale;

¢ Che alcuni atti/provvedimenti sono soggetti ad autenticazione di firma;

¢ Che il Dirigente dell’area amministrativa assolve anche alle funzioni di Direttore Generale
ed Ufficiale Rogante;

¢ Che, nel caso di atti di competenza dell’area amministrativa, il Dirigente si trova
nell’impossibilita di espletare la propria doppia funzione;

¢ Che, in particolare, per la sottoscrizione delle dichiarazioni di avvenuto pagamento
propedeutiche alle cancellazioni delle ipoteche accese sugli alloggi ceduti in proprieta con
pagamento dilazionato, per le quali ¢ richiesta ’autentica di firma, & necessario incaricare il
Responsabile della U.O. VENDITA ALLOGGI nella persona del Dip. de Cicco Pasquale.

QUANTO INNANZI PREMESSO

Visto il D.Lgs. N, 165 del 30/03/2001;
Visto lo statuto dell’Ente;
Visto il D.P.G.R.C. n.633 dell’11.4.2001;

* > > @

Richiamata la propria competenza;
DETERMINA

1) Incaricare il Dip. de Cicco Pasquale, Responsabile della U.O. VENDITA ALLOGGI, per la
sottoscrizione delle dichiarazioni di avvenuto pagamento per le quali @ richiesta autentica
di firma;

2) Trasmettere la presente determina agli Uffici y -
Mﬁ“ﬁo GEXNERA
S8 '

(D

Via E. Ruggiero 45 ~ 81100 CASERTA — P.L 001019706 14 — Tel. (0823) 27.84.11 — Fax (0823) 32.60.06



